My1111111111RJ1h11oc бю11жслюс 11ошко;1ыюс обряэоnятеJ11,11ое у•1реж1ш1не
11Дстск1111 CRl1 № 5 IIГТ, Tl,IMORCKOC►►

694400, Росс11м, С1хал111tскям облясп,, Тммоnск1111 11allo11, ш·r. Т1,1моnское, ул, Ок-rибрьск1и, 88,
нл.lфякс: !1 (42447) 21-1-79

ПРОТОКОЛ
от 08.07.2022

атrестащ1О1шой комисс1111 по аттестации педагогических работников

№7

Председатель - БАТУРИНА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА, заведующий МБДОУ детский
сад № 5 11гт Ты.мовское

Секретарь - ЗОТОВА ИРИНА НИКОЛАЕВНА, музыкальный руководитель МБДОУ

детс1.ий сад № 5 пгт Тымовское
Члены аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников:

- Дубцова И.Н. - воспитатель
- Быцура А.В. - инструктор по физической культуре

- Васильева С.П. - учитель-логопед

Присутствовало - 5

Повестка дня:

Аттестация педагогических работников на соответствие занимаемой должности:

ПЕРМИНОВОЙ НАДЕЖДЫ АНДРЕЕВНЫ, воспитатель МБДОУ детский сад № 5 пгт
Тымовское

Слушали:

Батурину Н.В. , председателя аттестационной комиссии, которая озвучила представление

на воспитателя Перминову Н.А.. и предложила аттестовать на соответствие занимаемой

должности «Воспитатель».

С учётом стажа педагогической работы в данной должности ПерминовойН.А.,

качественного и в полном объеме выполнения ею должностных обязанностей.

РЕШИЛИ:

Перминова Н.А .. соответствует занимаемой должности «Воспитатель».
Проголосовали: за - .2. , против - Q.

Решение:

1. Перминова Н.А . соответствует занимаемой должности «Воспитатель».

Председатель ~ Батурина Н.В.
Секретарь ---------~~~-я=-~Зотова И.Н.
Члены аттестационной комиссии:

-~--==-~.r..L,,"--- Дубцова И.Н.

---c-1r?"--- Бьщура А.В .

- ~.._....,__ ___ Васильева С.П.

С решением ,гrестационной комиссии ознакомл-#-/ Перминова И.А. /
«L » О-1 . c;l().,? tZ

{ "type": "Document", "isBackSide": false }